АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2011 № 3486
Об организации обязательных

и исправительных работ

в городе Пскове в 2012 году

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства города, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 28, 39, 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень организаций, где могут быть трудоустроены осужденные к обязательным и исправительным работам по городу Пскову в 2012 году согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Руководителям организаций:

2.1. Осуществлять контроль за выполнением лицами, направленными для отбывания наказания, определенных для них работ и их поведением.
2.2. Уведомлять Межрайонную уголовно-исполнительную инспекцию
№1 УФСИН России по Псковской области о количестве отработанных часов.

2.3. Правильно и своевременно производить удержания из заработной платы осужденного к исполнительным работам и перечислять удержанные суммы в установленном порядке.

2.4. Уведомлять Межрайонную уголовно-исполнительную инспекцию
№1 УФСИН России по Псковской области о примененных к осужденному к исправительным работам, мерах поощрения и взыскания, об уклонении от отбывания наказания, а также предварительно уведомлять о переводе осужденного на другую должность или его увольнении с работы.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 10.02.2011 № 207 «Об организации обязательных и исправительных работ в городе Пскове в 2011году».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сет «Интернет».

Глава Администрации города Пскова                                         П.М. Слепченко
Приложение

к Постановлению Администрации

Города Пскова

от 30.12.2011 № 3486
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, где могут быть трудоустроены

осужденные к обязательным и исправительным работам

по городу Пскову в 2012 году
1. Осужденных, способных работать дворником, рабочим по обслуживанию зданий, разнорабочим для отбывания обязательных работ можно направлять в:
1.  Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 1».

2. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 2».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 5».

4. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 6».

5. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «Наш Дом».

6. Муниципальное автономное учреждение «Жилище».

7. Общество с ограниченной ответственностью «Эксплуатационный участок № 7».

8. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 7».

9. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «Восьмой район».

10. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 9».

11. Общество с ограниченной ответственностью «Девятый район».

12. Общество с ограниченной ответственностью «ЖКУ».

13. Общество с ограниченной ответственностью «Десятый район».

14. Общество с ограниченной ответственностью «Чистый двор».

15. Общество с ограниченной ответственностью «Десятка-Псков».

16. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 11».

17. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 11+».

18. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 12».

19.  Общество с ограниченной ответственностью  «Микрорайон № 13».

20. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон  № 15».

21. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «ТЭЗиИС».

22. Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ 16».

23. Общество с ограниченной ответственностью  «Микрорайон № 17».

24. Общество с ограниченной ответственностью «Услуги ЖКХ».

25. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «Пароменское».

26. Общество с ограниченной  ответственностью «Военный городок».

27. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомСервис Плюс».

28. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис».

29. Управление Федеральной службы исполнения наказаний России по Псковской области.

2.Осужденных, для отбывания исправительных работ можно направлять в:

1.
Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 1».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 2».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 5».

4. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 6».

5. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «Наш Дом».

6. Муниципальное автономное учреждение «Жилище».

7. Общество с ограниченной ответственностью «Эксплуатационный участок № 7».

8. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 7».

9. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «Восьмой район».

10. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 9».

11. Общество с ограниченной ответственностью «Девятый район».

12. Общество с ограниченной ответственностью «ЖКУ».

13. Общество с ограниченной ответственностью «Десятый район».

14. Общество с ограниченной ответственностью «Чистый двор».

15. Общество с ограниченной ответственностью «Десятка-Псков».

16. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 11».

17. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 11+».

18. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон № 12».

19.  Общество с ограниченной ответственностью  «Микрорайон № 13».

20. Общество с ограниченной ответственностью «Микрорайон  № 15».

21. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «ТЭЗиИС».

22. Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ 16».

23. Общество с ограниченной ответственностью  «Микрорайон № 17».
24. Общество с ограниченной ответственностью «Услуги ЖКХ».

25. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация» «Пароменское».

26. Общество с ограниченной  ответственностью «Военный городок».

27. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомСервис Плюс».

28. Частное предприятие «Гумбатов».

29. Общество с ограниченной ответственностью «Инкомторг».

30. Общество с ограниченной ответственностью «Псковмясопром».

31. Индивидуальный предприниматель Михалкин Д.В.

32. Общество с ограниченной ответственностью «Агроспецмонтаж-3».

33. Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс».

34. Общество с ограниченной ответственностью «ЭП «Скарабей».

35. Общество с ограниченной ответственностью «Татьяна».

36. КФХ «Восход».

37. НОУ «Псковский областной Дом науки и техники РосСНИО».

38. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис».

39. Общество с ограниченной ответственностью «Евротекстиль».

40. Общество с ограниченной ответственностью «Ключевое решение».

41. Закрытое акционерное общество «Завод Точлит».

42. Общество с ограниченной ответственностью «Легит».

43. Общество с ограниченной ответственностью «Ареал-Строй».

44. Общество с ограниченной ответственностью «Псков-Полимер».

45. Общество с ограниченной ответственностью «Псковагроинвест».

46. Открытое акционерное общество Псковский завод радиодеталей «Плескава».

47. Закрытое акционерное общество «Научная производственная компания  «Техэлектро».

48. Инспекутра по Псковской и Новгородской областям – Псковский филиал ФГУ «Государственная комиссия Российской Федерации по испытанию и охране селекционных достижений».

49. Общество с ограниченной ответственностью «Первая клининговая компания».

50. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтрой».

51. Закрытое акционерное общество «ЖБИ-1».

52. Общество с ограниченной  ответственностью « Элит Плюс».

53. Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-продукт».

54. Открытое акционерное общество «Роспечать».

55. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС».

56. Общество с ограниченной ответственностью «ГеоТехник».

57. Общество с ограниченной ответственностью «Ветус».

58. Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика мебели Дар».

59. Псковское областное потребительское общество «Кооператор».

60. Общество с ограниченной ответственностью «АТиС».

61. Общество с ограниченной ответственностью «Норд-Вест Транс».

62. Общество с ограниченной ответственностью «Псковдорсервис».

63. Общество с ограниченной ответственностью «Северный».
64. Индивидуальный предприниматель «Васильева Т.В.».

65. Общество с ограниченной ответственностью «Мехлен».

Глава Администрации города Пскова                                         П.М. Слепченко